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Muutoshakemus koulutuksen järjestämislupaan, Turun kaupunki  

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Turun kaupungille ammatillisen koulutuksen jär- 
jestämisluvan 1.1.2018 alkaen (OKM/168/531/2017). Järjestämislupaa on muutettu 1.1.2021 
alkaen (VN/23143/2020).  

Turun  seudun työllisyystilanne  on ollut  pitkään parempi  kuin  valtakunnassa  keskimäärin. 
Työttömien määrä alenee vauhdilla alueen positiivisen rakennemuutoksen myötä. Alueen 
työvoimatarpeisiin  ja  työvoiman  tuottavuuteen  pyritään vastaamaan osaamistasoa nosta- 
malla ja osaamista uudelleen suuntaamalla sekä saamalla alueelle uutta työvoimaa niin Suo- 
men sisäisen kuin ulkoisen muuttoliikkeen avulla.  

Haemme järjestämislupaa puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan englanninkieliseen ammatilliseen 
perustutkintoon.  

Ohessa erillinen perustelu anottavalle muutokselle ja liitteenä tutkinnon osaamisen arvioin- 
nin toteuttamissuunnitelma sekä työelämäverkoston puoltolausunnot.  

 

Perustelut puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammatillisen perustutkinnon 
järjestämisluvalle  

Turun kaupunki esittää puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammatillista perustutkintoa 
lisättäväksi ammatillisen koulutuksen järjestämislupaamme. Tutkintokoulutus on tarpeen 
aloittaa toimintavuodesta 2023 alkaen. Perusteluna koulutuksen aloittamiselle on erityisesti 
puhtausalan osaavan ja koulutetun työvoiman saatavuuden lisääminen. Näin Turun ammatti-
instituutti vastaa koko alueen kattavan työelämäverkoston esittämään koulutustarpeeseen. 
Koulutuksella vastataan Varsinais-Suomen vieraskielisten työttömien työnhakijoiden 
osaamisen lisäämiseen ja täydentämiseen.  

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnosta valmistuu vuosittain noin 50 koko tutkinnon 
suorittajaa Turun ammatti-instituutista. Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen perustutkinnon tai sen 
tutkinnon osien suorittaminen on monille maahanmuuttajataustaisille ja vieraskielisille 
opiskelijoille tyypillinen ns. alalle tulotutkinto, jonka kautta he työllistyvät hyvin alan erilaisiin 
työtehtäviin. Nykyinen ko. tutkinnon suorittamisen määrä ei kuitenkaan riitä turvaamaan 
seudun työnantajille ja yrityksille riittävää ammatillisten osaajien joukkoa. 

 


